1.ขออนุมัติดำเนินโครงการส่งเสริมและพัฒนาการท่องเที่ยวตำบลโป่งงาม ประจำปี 
 งบประมาณ  พ.ศ. 2565  

1.1 กิจกรรมศูนย์บริการนักท่องเที่ยว 

-ค่าตอบแทนพนักงานเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานศูนย์บริการนักท่องเที่ยวอบต.โป่งงาม 

เทศกาลส่งท้ายปีเก่า ต้อนรับปีใหม่และเทศกาลสงกรานต์ 

เป็นเงินทั้งสิ้น  7,740.- บาท (-เจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน-) 

1.2 กิจกรรมจ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยวบ้านผาฮ้ีพร้อมติดตั้ง 

-ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์บ้านผาฮี้พร้อมติดตั้ง  

เป็นเงินทั้งสิ้น    22,200.- บาท (-สองหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน-) 

1.3 กิจกรรมจัดจ้างเหมาทำป้ายประสัมพันธ์เปิดการท่องเที่ยวบ้านผาฮ้ี หมู่ 10  

-ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์เปิดการท่องเที่ยวบ้านผาฮี้ หมู่ 10 

เป็นเงินทั้งสิ้น  2,400.- บาท (-สองพันสี่ร้อยบาทถ้วน-) 

1.4 กิจกรรมซ่อมแซมปรับปรุงภูมิทัศน์ป้ายประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำถ้ำเสาหิน   
พญานาคและป้ายประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยววัดถ้ำปลา 

-ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงภูมิทัศน์ป้ายประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำ 

ถ้ำเสาหินพญานาคและป้ายประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยววัดถ้ำปลา 

เป็นเงินทั้งสิ้น 79,100.-บาท (-เจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-) 

1.5 กิจกรรมประกวดภาพถ่ายแหล่งท่องเที่ยวและวิถีชีวิตคนตำบลโป่งงาม 

“โป่งงาม Memory” 

-ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการพร้อมติดตั้ง 

-ค่าเงินรางวัลการประกวดภาพถ่าย 

-ค่าตอบแทนคณะกรรมการตัดสินภาพถ่าย 

-ค่าจ้างเหมาจัดแสดงนิทรรศการภาพถ่ายการประกวดฯ 

เป็นเงินทั้งสิ้น 24,050.-บาท (-สองหมื่นสี่พันห้าสิบบาทถ้วน-) 

/ผลที่คาด... 

6.ผลที่คาดว่าจะได้รับ  

1.